
128 XMAX Prefoam
Silně pěnivý a vysoce účinný mycí prostředek

Maximální mycí výkon proti silniční špíně, hmyzu, organickému znečištění
a brzdovému otěru
Maximální rozpouštěcí schopnost proti staticky ulpívajícím nečistotám
Produkt je šetrný k materiálu vozidla a k mycí technice
Vytváří objemnou pěnu
Příjemná, decentní parfemace
Produkt je velmi účinný i při nízkých teplotách
Ekologicky ohleduplné složení
Vysoká ekonomická využitelnost díky maximalizované koncentraci produktu
Neobsahuje EDTA, NTA a fosfáty

Použití
Používejte pouze na povrchy odolné vůči alkáliím (např. nepoškozené, lakované hliníkové disky). Před použitím se řiďte
pokyny výrobců materiálů a povrchů, v případě potřeby prověřte kompatibilitu materiálů. Nepoužívejte na horké povrchy.

Výrobek lze předředit
Čistý nebo předředěný aplikujte pomocí vhodného dávkovacího zařízení. Trvanlivost roztoků zkracují podmínky skladování
a kvalita vody. Po náležité odborné informovanosti je vhodný i pro použití koncovým zákazníkem.
Přípravek pro předmytí a intenzivní mytí:
V nízkotlakých nebo vysokotlakých systémech jako aplikace postřikem (osobní vůz ≥ 1:60; Nákladní vůz ≥ 1:20; Disky kol
≥ 1:10).
Ve vysokotlakých systémech jako aplikace pěny (1:100-1:200).
Optimalizováno pro použití se zpěňovacími nástavci KIEHL-BiFuTec, při použití jiných nástavců je možná zvýšená
spotřeba produktu.
V samoobslužných mycích zařízeních jako aplikace pěny nebo postřikem (≥ 1:120).
Pěna:
V automatických mycích zařízeních jako aktivní pěna (5‒15 ml/osobní vůz).
Šampon:
V automatických mycích zařízeních jako kartáčový šampon (5‒10 ml/osobní vůz; 2‒4 ml/m délky užitkového vozidla).

Upozornění
Nádobu mějte vždy uzavřenou a sací potrubí veďte přes uzávěr. Případná změna barvy nebo zákal jsou způsobeny přírodními surovinami a nepředstavují
ztrátu kvality. Pokud je teplota (> 40 °C) a/nebo tvrdost vody vysoká (> 4,5 mmol/l ≈ 25 °dH), může být účelné přidat přípravek "316 Calciel", pro zamezení
tvorby vodního kamene. Naneste celoplošně a vydatně. Nikdy nenechávejte roztok na povrchu zaschnout. Za důsledky nesprávného a neodborného použití
produktu nenese výrobce odpovědnost! Nejde o spotřebitelský výrobek ve smyslu směrnice 1999/44/ES (článek 1).

Složení (podle 648/2004/ES)
Neiontové tenzidy < 5 %, anionické tenzidy 5–15 %, fosfonáty < 5 %, alkálie, komplexní pojiva, látky usnadňující rozpouštění, antikorozní prostředky, barviva,
vonné látky (Linalool, Limonene).
Hodnota pH (koncentrátu): 13,5

Povinné značení
Povinné značení (v koncentrátu): GHS05, Nebezpečí. H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný
oděv/ochranné brýle/obličejový štít. P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. P308+P313 PŘI expozici nebo podezření na ni: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.
Obsahuje: Sodium Hydroxide (INCI)

02.10.2023 Strana 1 ze 1

Číslo výrobku Balící jednotka (BJ) Obsah v kg Počet BJ na paletě
c128081 11 kg Carwash-kanystr 60
c128025 25 kg kanystr 24
c128073 220 L sud 250 2
c128090 1000 L kontejner 1134 1


